
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 3

Santo Domingo de Silos > Espinosa de los Monteros. Picón Blanco

LUNES 16 AGOSTO 2021

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 26 PHILIPSEN Jasper BEL AFC 50
2 91 JAKOBSEN Fabio NED DQT 50
3 32 ARANBURU DEBA Alex ESP APT 50
4 147 TAARAMAE Rein EST IWG 33
5 12 CALMEJANE Lilian FRA ACT 30
6 1 ROGLIČ Primož SLO TJV 29
7 181 MATTHEWS Michael AUS BEX 27
8 73 AMEZQUETA MORENO Julen ESP CJR 20
9 225 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD 18

10 222 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD 17
11 213 ELISSONDE Kenny FRA TFS 15
12 22 BAYER Tobias AUT AFC 15
13 48 TRATNIK Jan SLO TBV 15
14 97 van LERBERGHE Bert BEL DQT 15
15 72 ABERASTURI IZAGA Jon ESP CJR 14
16 33 FRAILE Omar ESP APT 13
17 108 SCULLY Tom NZL EFN 13
18 171 MAS Enric ESP MOV 12
19 54 LAAS Martin EST BOH 12
20 93 ČERNY Josef CZE DQT 11
21 174 LOPEZ Miguel Angel COL MOV 10
22 62 BOL Jetse NED BBH 10
23 137 van BAARLE Dylan NED IGD 10
24 134 PIDCOCK Thomas GBR IGD 10
25 145 MINALI Riccardo ITA IWG 10
26 92 BAGIOLI Andrea ITA DQT 9
27 138 YATES Adam GBR IGD 8
28 105 CRADDOCK G Lawson USA EFN 8
29 168 VERMEERSCH Florian BEL LTS 8
30 41 LANDA Mikel ESP TBV 7
31 82 ALLEGAERT Piet BEL COF 7
32 211 CICCONE Giulio ITA TFS 6
33 31 VLASOV Aleksandr RUS APT 6
34 118 SOTO GUIRAO Antonio Jesus ESP EUS 6
35 131 BERNAL Egan Arley COL IGD 5
36 227 POLANC Jan SLO UAD 5
37 193 DAINESE Alberto ITA DSM 5
38 177 VALVERDE Alejandro ESP MOV 4
39 6 KUSS Sepp USA TJV 4
40 206 JANSE van RENSBURG Reinardt RSA TQA 4
41 201 ARU Fabio ITA TQA 3
42 195 HAGA Chad USA DSM 3
43 121 DEMARE Arnaud FRA GFC 3
44 191 BARDET Romain FRA DSM 2
45 215 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESP TFS 2
46 115 LOBATO del VALLE Juan Jose ESP EUS 2
47 221 de la CRUZ David ESP UAD 1

Medina de Pomar - km 166.6
1 73 AMEZQUETA MORENO Julen ESP CJR 20
2 12 CALMEJANE Lilian FRA ACT 17
3 22 BAYER Tobias AUT AFC 15
4 147 TAARAMAE Rein EST IWG 13
5 62 BOL Jetse NED BBH 10

Llegada - Espinosa de los Monteros. Picón Blanco - km 202.8
1 147 TAARAMAE Rein EST IWG 20
2 222 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD 17
3 213 ELISSONDE Kenny FRA TFS 15
4 12 CALMEJANE Lilian FRA ACT 13
5 171 MAS Enric ESP MOV 11
6 174 LOPEZ Miguel Angel COL MOV 10
7 1 ROGLIČ Primož SLO TJV 9
8 138 YATES Adam GBR IGD 8
9 41 LANDA Mikel ESP TBV 7

10 211 CICCONE Giulio ITA TFS 6
11 131 BERNAL Egan Arley COL IGD 5
12 177 VALVERDE Alejandro ESP MOV 4
13 201 ARU Fabio ITA TQA 3
14 215 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESP TFS 2
15 221 de la CRUZ David ESP UAD 1
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